UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc                                        ––––––                                                                    ––––––––––––

Số:    466/QĐ-UB

                      Việt Trì, ngày 24 tháng 02 năm 2003

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

V/v Xếp hạng doanh nghiệp Nhà nước năm 2003

CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

 Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

 Căn cứ  Thông tư liên tịch số 17/1998/TTLT-BLĐTBXH-BTC ngày 31/12/1998, Thông tư liên tịch số 10/2000/TTLT-BLĐTBXH-BTC ngày 4/4/2000 của Bộ Lao động- Thương binh Xã hội và Bộ Tài chính hướng dẫn việc xếp hạng doanh nghiệp Nhà nước;

Xét đề nghị của Hội đồng xét duyệt xếp hạng doanh nghiệp Nhà nước tại Văn bản số 07/LĐTBXH ngày 06/01/2003,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp hạng doanh nghiệp cho 09 doanh nghiệp Nhà nước có tên sau:

1. Xếp hạng II (hai):

- Công ty Que hàn hữu nghị và xây lắp cơ khí Phú Thọ

- Công ty Môi trường và dịch vụ đô thị thành phố Việt Trì

- Công ty Cấp nước Phú Thọ

2. Xếp hạng III (ba):

- Công ty Quản lý  sửa chữa  và xây dựng đường bộ Phú Thọ

- Công ty Tư vấn xây dựng và phát triển nông thôn Phú Thọ

- Công ty Sách và thiết bị trường học Phú Thọ

3. Xếp hạng IV (Bốn):

- Công ty May Sông Hồng

- Công ty In Phú Thọ

- Công ty Môi trường và dịch vụ đô thị thị xã Phú Thọ .

Điều 2. Giao Ban Tổ chức chính quyền tỉnh xếp lại hệ số lương và phụ cấp chức vụ lãnh đạo của viên chức quản lý, lãnh đạo các doanh nghiệp mới được xếp hạng trên đây, trình UBND tỉnh phê duyệt.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Trưởng Ban Tổ chức chính quyền tỉnh; Giám Đốc các sở: Lao động - Thương binh và Xã hội, Văn hoá Thông tin - Thể thao, Sở Giáo dục và Đào tạo, Công nghiệp, Xây dựng, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính - Vật giá, Kế hoạch và Đầu tư; Chủ tịch UBND thành phố Việt Trì, thị xã Phú Thọ và các doanh nghiệp có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

   Q. CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

                                Ngô Đức Vượng

              ( Đã ký)